
ЦЕНОВНИК

1 СТРАНИЦА 
(1800 КАРАКТЕРИ 
СО ПРАЗНИ МЕСТА)

900 МКД

1 СТРАНИЦА 
(1800 КАРАКТЕРИ 
СО ПРАЗНИ МЕСТА)

+50% 
НА

СТАНДАРДНАТА
ЦЕНА

1 СТРАНИЦА 
(1800 КАРАКТЕРИ 
СО ПРАЗНИ МЕСТА)

ПО ДОГОВОР


